PAGE

[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	21 февраля     2023 года
	        № 1

	Об  итогах оперативно-служебной деятельности  пункта  полиции  по     Холм - Жирковскому  району ММО МВД России «Сафоновский»   за   2022  год

       В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года  № 3-ФЗ «О полиции», заслушав и обсудив отчет  временно исполняющего обязанности начальника  пункта полиции по Холм-Жирковскому   району межмуниципального отдела МВД России «Сафоновский»  Кожемякина С.В. за  2022 год,  решение постоянной комиссии по социальной политике и вопросам местного самоуправления,  Холм-Жирковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

         1.Принять к сведению отчет временно исполняющего обязанности начальника  пункта полиции по Холм-Жирковскому району  межмуниципального отдела МВД России «Сафоновский»  Кожемякина С.В.  об итогах деятельности за   2022 год.

        2.Предложить  пункту полиции совместно с органами местного самоуправления городского  и  сельских поселений продолжить работу  по  контролю  за  состоянием правопорядка,  проведению профилактических мероприятий.
       3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                                               А.П. Горохов
PAGE
2